
Dodatek č. 1  
smlouvy o dílo  č.  3 SPR 91/ 2017 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“), 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Městské státní zastupitelství v Praze 

se sídlem Nám. 14. Října 2188/9, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

zastoupená Mgr. Martinem Erazímem, městským státním zástupcem v Praze 

IČO: 00026000  

 DIČ: není plátcem DPH 

 bankovní spojení: Česká národní banka Praha 

 č.ú.: 916-2725-021/0710 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. KROSTAV s.r.o. 

se sídlem Černochova 1071/3, 158 00  Praha 5 - Košíře 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

147972 

Zastoupená Ing. Jan Zďárský, jednatelem, tel.: 739458822 

IČO: 28525574 

DIČ: CZ28525574 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č.ú. 43-5468550297/0100 

dále jen („zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřely dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 3 SPR 91/2017 ze dne 10. 12. 2018 (dále jen 

„Dodatek“): 

 

II. 

 

V čl. III. Předmět smlouvy, smlouvy o dílo č. 3 SPR 91/2017 ze dne 10. 12. 2018, se tímto 

Dodatkem rozšiřuje předmět o vícepráce a méněpráce (na základě odsouhlasených změnových 

listů), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 

práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ, a které jsou uvedeny ve Změnových listech stavebních a 

projektových prací, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 

 

 

III. 

 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 3 SPR 91/2017 ze dne 10. 12. 2018, se tímto Dodatkem 

odstavec 1 a 2 mění takto: 
 



1. Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši       

11.762.900,69 Kč (slovy jedenáctmilionů sedmsetšedesátdvatisíce devětset korun a 69 hal.) vč. 

DPH. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 

ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 

dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele. 
 

2.  Rozpis ceny v Kč: 
 

 cena bez DPH     9.721.405,62 (devětmilionů sedmsetdvacetjednatisíc čtyřistapět korun a 62 hal.) 

 DPH 21 %    2.041.495,17 (dvamiliony čtyřicetjedentisíc čtyřistadevadesátpět korun a 17 hal.) 

 celková cena vč. DPH  11.762.900,79,- (jedenáctmilionů sedmsetšedesátdva tisíce devětsetkorun a 79 hal.). 
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru 

smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje Dodatek dle 

předmětného zákona uveřejnit. 
 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 
 

4. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 

účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv, a to podle zákona č. 340/2015 o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

V. 

Seznam příloh 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb se soupisem prací (v souladu se 

změnovými listy) 

- Změnové listy prací 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………         V Praze dne ……………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………           ……..…………………………….. 

   za objednatele                za zhotovitele  


